МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1946

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                   «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на девятнадцатом заседании Думы города VI созыва 27.09.2018, структурные подразделения Администрации                города, муниципальные казенные учреждения согласно приложению 1.
2. Присвоить код классификатора муниципальных правовых актов решению Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Исполнители
решений, принятых на девятнадцатом заседании Думы города VI созыва 27.09.2018

1. Департамент финансов:
решение Думы города от 27.09.2018 № 314-VI ДГ «О согласовании полной замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)    дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов)».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.
2. Муниципальное казенное учреждение «Наш город», правовое управление:
решение Думы города от 28.09.2018 № 315-VI ДГ «Об одобрении проекта решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и назначении публичных слушаний по нему».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.
3. Комитет по управлению имуществом:
решение Думы города от 28.09.2018 № 318-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Сургут,                ул. 30 лет Победы, д. 17)»;
решение Думы города от 28.09.2018 № 319-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 7/2)»;
решение Думы города от 28.09.2018 № 320-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Сургут,                 ул. Декабристов, д. 12, 12/1)».
Контроль за выполнением решений возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

4. Департамент архитектуры и градостроительства:
решение Думы города от 28.09.2018 № 322-VI ДГ «О внесении изменения в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других                совещательных органов».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
5. Департамент городского хозяйства:
решение Думы города от 02.10.2018 № 326-VI ДГ «О предоставлении                   дополнительной меры социальной поддержки по оплате содержания жилых                помещений отдельным категориям граждан».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.
6. Комитет по земельным отношениям, управление документационного                  и информационного обеспечения, муниципальное казенное учреждение                       «Многофункциональный центр предоставления государственных и муници- пальных услуг города Сургута»:
решение Думы города от 02.10.2018 № 331-VI ДГ «О внесении изменения в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей Главы города Кривцова Н.Н., Жердева А.А.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________

Коды классификатора
муниципальных правовых актов, присвоенные
решению Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных
правовых актов,
ответственное
структурное
подразделение

	Дата, номер
	Наименование

	от 02.10.2018
№ 326-VI ДГ
	О предоставлении дополни-
тельной меры социальной
поддержки по оплате содержания жилых помещений отдельным
категориям граждан
	код 1.01; код 2.12;
департамент городского хозяйства